
Smlouva o koupi movité věci
ve smyslu ustanovení s 2085 a nósl. zókona č.89/2012 Sb. občanského zókoníku

uzavřená mezi účastníky

rvÁzev
Sídlo:
tČo:
otč:
Spisová značka:

Zastoupení:

Bankovní spojení
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Tel.:

E-mail:

na straně jedné jako prodávající

NÁzEV

SÍdlo:

tČo:
Zastoupení:

SKH Sebranice s.r.o
Sebranice 359
25251562
c22s2s1.562

Horáček
461745287
skh @skhsebran ice.cz

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - TepIice,

příspěvková organizace
Na Výšině 494,4L7 01 Dubí
63787849
PhDr. Jaroslav Zeman MBA, ředitel organizace

na straně druhé jako kupující.

článek l.
pŘronnĚr KoUPĚ

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést vlastnické

právo k movitým věcem dle cenové nabídky ze dne 3.tL.2022.
2. Kupující se naproti tomu zavazuje prodávanou věc převzít a zaplatit prodávajícímu vzájemně

dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na adresu sídla kupujícího.

4' Prodávající se zavazuje zajistit montáž a instalaci předmětu koupě a uvést jej do provozu, dodat k němu

potřebnou dokumentaci a provést na místě zaškolení obsluhy. o předání předmětu koupě bude sepsán

předávací protokol'

článek ll.
Doba dodání

1. Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě do 3L' 12.zoz2.
2. Vlastn ické právo k prodávané věci, ja kož i nebezpečí škody n a n í přech ází na kupujícího uveden ím této

věci do provozu v souladu s předchozími ujednáními této smlouvy.

článek lIl.
Kupní cena

Stránka 1 z 3



1. Účastníci se dohodli na tom, že kupní cena za předmět koupě včetně dopravy, montáže a zaškolení

obsluhy činí:

Cena celkem bez DPH

DPH 2L%
Cena celkem vč. DPH

450 000 Kč

94 500 Kč

544 500 Kč

článek !V.

Platební podmínky
1' Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) se splatností 14 dní

vystavené prodávajícím ihned po dodání a převzetí dodávky'
2. Za nesplnění doby dodání zaplatí prodávající kupujícímu na základě faktury, kterou vyhotoví kupující,

smluvní pokutu ve výši 5oo,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí prodávající na účet

kupujícího do 1'0 dnů ode dne uplatnění.
3. Za prodlenís úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě faktury, kterou

vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 5oo,_ Kč za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí

kupující na účet prodávajícího do 1"0 dnů ode dne uplatnění.

článek v.
Záruční doba

1' Účastníci se dohodli a prodávajícívýslovně prohlašuje, že záruka za jakost prodané věcije stanovena na

dobu 24 měsíců
2. Záruční doba běží od převzetí věci kupujícím a jejího uvedení do provozu (viz předávací protokol) a je

platná pouze v případě, že kupující dodrží výrobcem předepsaný harmonogram údrŽby přístroje,

zejména prováděn í pravidel ných bezpečnostně tech n ických prohl ídek'

3' V případě, Že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se záruka vztahuje, zavazuje

se prodávajícízajistit bezplatnou opravu takové vady okamžitě, nejdéle do 14 dnů od reklamace takové

vady, nedohodnou-li se jinak.

4. Není-li vada odstraněna v nadepsané lhůtě, má kupující právo od smlouvy jednostranně odstoupit'

Toto právo má i v případě, že se stejná vada vyskytne po záruční opravě na věci opětovně. V případě

odstoupení od smlouvy se smlouva ohledně jednotlivé vadné věci ruší a prodávající je povinen vrátit

kupujícímu kupní cenu a převzít si vadnou věc.

5' V případě, že kupující nevyužije svého práva od smlouvy odstoupit, má kupující právo požadovat po

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5oo,_ Kč za každou jednotlivou věc a každý i započatý den prodlení

se zajištěním záruční opravy a prodávající se zavazuje tuto smluvní pokutu kupujícímu zaplatit na

základě Vystavené faktury do t4 dnů ode dne uplatnění.

článek Vt.
Servis

1. Kupující se zavazuje po dobu záruční doby provádět všechny servisní práce a preventivníprohlídky
vyŽadované výrobcem'

článek Vll.
Platnost smlouvy

]-. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se

zákonem č.34o/2o15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů.

článek tx.
Závěrečná ustanovení

Stránka 2 z 3



1. Ustanoveníneupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody

obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno.

4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho připojují podpisy

oprávněných zástupců.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru

smluv podle zákona č.34olz1t5 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany

prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodnítajemství, kromě přílohy. Smlouva bude uveřejněna

stranou kupujícího.

V Sebranice dne V Dubí an" /š. // /222

i_1

(:L-

prodávající

ANI(")H s,r,o
c[: 35e
tl:l

Ph Zeman MBA
ředitel organizace

kupující

Stránka 3 z 3

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Nacházíte se: Úvod > Komunální technika > Malotraktory > Malotraktor John Deere 3036 EN

Malotraktor John Deere 3036 EN
Motor Motor Yanmar 3válec, kapalinou chlazerrý, objem 1'5 l Max. výkon 36,6 HP (2'7 ,3 kw) (dle 97l68/EC) Přírné vstřikování, žhavici svíčky pro

studené star1y, dvojitý vzduchový čistič s irrdikátorem znečištění' Celkově uzavřený prostor motoru, horizontálrrě umístěný výfuk, ruční plyn, startovátrí a

zhasinání motorrr klíčkem zapa\ováni Palivová nádrž24litru Elektr'ická soustava l2V elektrická soustava, 40W alternátor,zapaIováni klíčkem' zásuvka

pro přívěsy, dvě přední halogenová světla, výstražná svěla, zadní svítilny' blinkry, brzdová světla' Převodovka Inechanická. Pohon Pohon všech čtyř kol'

uzávěrka diferenciálu br'zdoým pedálem Řízení Hydraulické řízení Brzdy Dělené provozní brzdy, ruční parkovací brzda, kotoučové brzdy v olejové lázni

Hydraulika otevřená hydraulická soustava, dvě zubová čerpadla, pracovní tlak 17 240 kPa, celkový maximálrrí prutok 35'2 l/min, čerpadlo íizeni l5

l/min' pracovní čerpadlo 20,2 llmin vice >>

e Katalog. číslo: EN303ó

e DPH:2|%o

r Dostupnost: Skladem

. Cena: 435600 Kč vč. DPH, 360000 Kč bez DPH


